29. Well, as promised, I will now go on to all the ravings of Aemilianus here, starting with what he mentioned right away as the strongest reason to suspect magic, as you observed: that I paid certain fishermen to get different sorts of fish for me. So which of these things is a valid reason to 2 suspect sorcery? Was it that fishermen tried to get me fish? 3 No doubt, then, I should have entrusted the task to tapers-try or carpentry workers, thus reversing the task of each

si vellem calumniis vestris vitare, ut faber mihi piscem
 4 everreret, ut piscator mutuo lignum dedolaret. An ex eo
 intellexistis maleficio quaeri pisciculos, quod pretio quae-
 rebantur? Credo, si convivio vellem, gratis quaesisset.
 5 Quin igitur etiam ex aliis plerisque me arguitis? Nam
 saepe numero et vinum et holus et pomum et panem pre-
 6 tio mutavi. Eo pacto cuppedinariis omnibus famem decer-
 nis: quis enim ab illis obsonare audebit, si quidem statuitur
 omnia edulia quae depenso parantur non cenae, sed ma-
 giae desiderari?

7 Quod si nihil remanet suspicionis, neque in piscatori-
 bus mercede invitatis ad quod solent, ad piscem capi-
 endum (quos tamen nullos ad testimonium produxere,
 8 quippe qui nulli fuerunt), neque in ipso pretio rei venalis
 (cuius tamen quantitatem nullam taxavere, ne, si me-
 diocre pretium dixissent, contemneretur, si plurimum,
 9 non crederetur)—si in his, ut dico, nulla suspicio est, re-
 spondeat mihi Aemilianus, quo proximo signo ad accusa-
 tionem magiae sit inductus.

30. "Pisces," inquit, "quaeris." Nolo negare. Sed, oro
 te, qui pisces quaerit, magus est? Equidem non magis
 arbitrator quam si lepores quaererem vel apros vel altilia.
 2 An soli pisces habent aliquit occultum aliis, sed magis cog-
 nitum? Hoc si scis quid sit, magus es profecto; sin nescis,
 3 confitearis necesse est id te accusare quod nescis. Tam
 rudis vos esse omnium litterarum, omnium denique vulgi
 fabularum, ut ne fingere quidem possitis ista verisimiliter?
 4 Quid enim competit ad amoris ardorem accendendum
 piscis brutus et frigidus aut omnino res pelago quaesita?

profession, if I wanted to escape your slanders, so that a
 carpenter should net me a fish, and in turn a fisherman
 should carve wood. Or was it because I offered to pay for
 4 fish that you inferred that I wanted them for black magic?
 Had I wanted them for a feast, no doubt I would have of-
 5 fered nothing. Why then don't you use many other items
 to convict me? I have often paid money for wine, vegeta-
 6 bles, fruit, and bread. In that way you condemn the whole
 tribe of grocers to starvation, for who will dare to shop
 from them, once it is the rule that all foods that one gets
 by purchase are wanted for magic, not for dinner?